CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2017

     O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE

SINOP – ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

     RESOLVE:

     Convocar os munícipes em geral para participar da

AUDIÊNCIA PÚBLICA LABORATÓRIO, atividade pertinente ao Projeto 6 do

Programa de Desenvolvimento Institucional – PDI (TCEndo Cidadania), projeto do

Tribunal de Contas de Mato Grosso TCE/MT, que tratará sobre o alinhamento das

contribuições dos Conselhos de Políticas Públicas no Plano Estratégico Municipal e

suas implicações nas Leis Orçamentárias Anuais (PPA/LDO/LOA).

Dia: 31 de março de 2017 (sexta-feira)

Horário: 19h00min (dezenove horas)

Local: Plenário da Câmara Municipal de Sinop (Avenida das Figueiras, 1835)

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

Em, 27 de março de 2017

Ademir Bortoli
Presidente